[image: image1.png]

КАЛУЖСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКАЯ  РАЙОННАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

“МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН”

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.12.2016

              № 1436
О внесении изменений в постановление

Малоярославецкой районной администрации

муниципального района «Малоярославецкий район»

от 27.01.2015 № 63 «Об организации общественных
работ на территории муниципального района

«Малоярославецкий район» (в редакции пост.

от 28.01.2016 № 66)
          Руководствуясь    статьей  32 Устава муниципального района «Малоярославецкий район», Малоярославецкая районная администрация муниципального района «Малоярославецкий район»    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести  следующие изменения в постановление Малоярославецкой районной администрации муниципального района «Малоярославецкий район» от 27.01.2015 № 63 «Об организации общественных работ на территории муниципального района «Малоярославецкий район» (в редакции пост. от 28.01.2016 № 66) (далее-постановление):
         1.1. Пункт 3 постановления изложить в следующей редакции: «3. Считать участниками  общественных работ на территории муниципального района Малоярославецкий район» количество человек, определенных  в ежегодном плане общественных работ, утверждаемом  министерством труда и социальной защиты Калужской области».
         1.2. Пункт 4 постановления изложить в новой редакции: «4. Рекомендовать директору ГКУ «Центр занятости населения Малоярославецкого района» Л.А. Агейченковой ежемесячно формировать банк вакансий общественных работ по организациям всех форм  собственности района».
         2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию в газете «Маяк».

        3.  Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы  администрации  по социальным вопросам Н.В. Богомолову.
Глава  Малоярославецкой районной

администрации муниципального района

«Малоярославецкий  район»                                                                                А.В. Иванов